
ZARZĄDZENIE NR 32/18
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

 z dnia 26 lutego 2018 roku

w sprawie odwołania Zespołu Utrzymania Rezultatów Projektu pn. „Rozwój
elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” realizowanego 
w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2017 poz.
1875 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.

W związku z zakończeniem projektu pn. „Rozwój  elektronicznej administracji  w samorządach
województwa  mazowieckiego  wspomagającej  niwelowanie  dwudzielności  potencjału  województwa”
wpisanego  do  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2017-2013
w działaniu 2.2 „rozwój e-usług”, zwanego dalej projektem EA, odwołuję Zespół Utrzymania Rezultatów
Projektu.

§ 2.

Zespół powołany Zarządzeniem nr 7/15 z dnia 26 stycznia 2015 roku odpowiedzialny był za utrzymanie
rezultatów projektu, zgodnie z umową nr 159/09 z dnia 24.07.2009r. W związku z wdrożeniem systemu
zarządzania dokumentacją w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu Zespół w składzie: 

1.Dorota Kubiś - przewodnicząca zespołu,

2. Robert Kamienik – członek,

3. Grażyna Dobrzańska- członek,

4. Michał Kwiatek- członek 

 zostaje odwołany. 

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


